
Rusza nabór do programu „Wędrówka po świecie zawodów"

2021-10-06

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna p.n. „Krakowski Ośrodek Kariery” oraz Wydział

Edukacji Urzędu Miasta Krakowa zapraszają samorządowe przedszkola i zespoły szkolno-przedszkolne

do udziału w programie „Wędrówka po świecie zawodów".

Program będzie realizowany od listopada 2021 r. do czerwca 2022. Jego realizacja będzie

obejmować cztery obszary:

0. szkolenia oraz wymiana doświadczeń, uczestnictwo nauczycieli w warsztatach i

konferencjach, mającymi na celu poszerzenie kompetencji związanymi m.in. z takimi

obszarami jak tworzenie gier, wspomaganie dzieci

w umiejętności skupienia uwagi i zapamiętywania tego co trudne oraz pokazania jak

nauczyć dzieci radzenia sobie z porażkami, organizacja i obserwacja zajęć pokazowych z

preorientacji zawodowej poznajemy na terenie przedszkoli,

0. wykorzystanie w pracy scenariuszy lekcji, które powstały podczas realizacji

pilotażowego programu z zakresu doradztwa zawodowego w przedszkolach „POZNAJĘ,

DOŚWIADCZAM, WYBIERAM… - WĘDRÓWKA PO ŚWIECIE ZAWODÓW” wspierającego

działania nauczycieli przed wyjściem z dziećmi na warsztaty realizowane

w szkołach branżowych i technicznych oraz poszerzenie dotychczasowych scenariuszy o

kolejne,

0. udział dzieci w zajęciach warsztatowych organizowanych na terenie szkół branżowych i

technicznych,

0. konkurs plastyczny mający na celu przełamywanie stereotypów w postrzeganiu

szkolnictwa branżowego. Całość naszych działań zakończymy wystawą pokonkursową,

którą planujemy w czerwcu 2022 r.

Aby zgłosić chęć udziału w projekcie należy wypełnić załączoną poniżej ankietę do 15

października 2021 r., która pozwoli nam poznać Państwa gotowość do wspólnych działań i

przyłączenia się do projektu. W związku z tym,

że wizyty w niektórych szkołach mogą wiązać się z niewielkimi kosztami związanymi z zakupem

produktów prosimy

o deklarację w ankiecie w tym zakresie.

Szczegóły dotyczące realizacji programu zostaną przedstawione na spotkaniu, które odbędzie

się 20 października 2021 r. o godz. 11:00 w Zespole Szkól Mechanicznych nr 2 przy al. gen.

Skrzyneckiego (okolice Ronda Matecznego).

 

Link do zgłoszenia:

https://forms.gle/VwVzqMJDRpPuLbt68 
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